ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2024г № 2
п. Ильинское-Хованское

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
Ильинского муниципального района на 2025 год

и на плановый период 2026-2027 годов

В  целях  обеспечения  конституционного  права  граждан  Ильинского
муниципального  района  на  свободное  получение  информации,
руководствуясь ст.  28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  (в  действующей  редакции),  ст.  16  Устава  Ильинского
муниципального  района,  решением  Совета  Ильинского  муниципального
района  от  23.11.2012г  №  156  «Об  утверждении  положения  о  порядке
организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Ильинском
муниципальном районе» п о с т а н о в л я ю:

1.  Провести  публичные  слушания  по  проекту  бюджета  Ильинского
муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов
9  декабря  2024  года  в  14-00  часов  в  кабинете  Главы  Ильинского
муниципального  района  по  адресу:  155060,  п.  Ильинское-Хованское,  ул.
Советская, д. 2.

2.  Уполномоченному  органу  –  финансовому  отделу  Ильинского
муниципального  района  (Галкин  В.А.)  осуществить  все  необходимые
действия  по  подготовке  и  проведению  публичных  слушаний  по  проекту
бюджета Ильинского района на 2025 год и на плановый период 2026-2027
годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

ВрИП Главы Ильинского
муниципального района:                                            С.М.Ефремов